

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานอุกฉิม ทางหลวงหมายเลข ๔๓๒๕ ตอนควนคูม ๐๑๐๐ ตอน ปากบาง -
จุฬารักษ์พัฒนา ๑๐ ระหว่าง กม.๘+๒๒๐ - กม.๘+๒๕๐ LT. ระยะทาง ๐.๐๓๐ กม. ปริมาณงาน ๑
แห่ง..... ✓
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงยะลา..... ✓
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๖๗๖,๑๕๐.๐๐ บาท..... ✓
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... งานอุกฉิม..... ✓
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓..... ✓
เป็นเงิน ๑,๖๗๖,๑๕๐.๐๐ บาท..... ✓
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๑. ...แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี ๒๕๖๓..... ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายธวัชชัย เชนานนท์..... ประธานกรรมการ..... ✓
๒. นายกิตติพันธ์ กุศล..... กรรมการ..... ✓
๓. นางสาวกาญจนา ชลารัตน์..... กรรมการ..... ✓



(นายสมนึก เสืออรุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา ✓

สรุปราคากลาง กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563

รหัสงาน 27100 งานอุกเงิน

ทางหลวงหมายเลข 4325 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากบาง - จุฬารักษ์พัฒนา 10


ระหว่าง กม.8+220 - กม.8+250 LT. ระยะทาง 0.03 กิโลเมตร


ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...เจ็ดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,400.00	48.91	68,474.00	1.3800	67.50	70.88	70.00	98,000.00	
2	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สองร้อยหกสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	3,900.00	266.96	1,041,144.00	1.3800	368.40	386.82	260.00	1,014,000.00	
3	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	39.00	301.46	11,756.94	1.3800	416.01	436.81	350.00	13,650.00	
4	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	36.00	301.46	10,852.56	1.3800	416.01	436.81	350.00	12,600.00	
5	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...หนึ่งพันยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	45.00	704.62	31,707.90	1.3800	972.38	1,021.00	1,021.00	45,945.00	
6	5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...ห้าพันหกหรือห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	40.00	3,900.70	156,028.16	1.3800	5,382.97	5,652.12	5,652.00	226,080.00	
7	งานหินทิ้ง (เป็นเงิน...หนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	205.00	895.71	183,620.55	1.3800	1,236.08	1,297.88	1,297.00	265,885.00	
				รวมค่างานต้นทุน	1,503,584.11					รวมราคากลาง	1,676,160.00
								ปรับยอด		0.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,676,160.00	
				ราคากลาง (ตัวอักษร)		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> (เงินหนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) </div>					


 (นายอวิชชัย เพนานนท์)
 นายช่างโยธาอาวุโส
 ประธานคณะกรรมการ

เห็นชอบ

 (นายสมนึก ศีรอุ้น)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา
 3 ก.พ. 2563


 (นายกิตติพันธ์ กุศล)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการ


 (นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการ